E-GET LOGISTICS 株式会社

〒541-0046 大阪市中央区平野町 3 丁目 1 番 10 号

オーセンティック淀屋橋ビル 8F

TEL: 06-6222-8501    FAX: 06-6222-8511

2020 年 12 月 03 日

お客様各位

E-GET LOGISTICS 株式会社

石島→大阪：M/V: PANSTAR GENIE NO2 0144E 遅延のご連絡

拝啓 貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

今回、上記本船ですが、現在以下のスケジュールを予定しております。

2ND M/V: PANSTAR GENIE NO2 0144E

(2ND VSL: 前航海：荷役遅延の為)

ETA 大阪港入港予定 ： 12/4 PM13:00 頃予定

BUSAN の入出港時間により変更がございます

CY 一括搬入予定：12/4  予定（時間未定）

CFS 搬入予定：12/4  予定（変更の場合がございます）

大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうぞご理解の程宜しくお願い申し上げます。

以上